
SAAT 10.06.2019 11.06.2019 12.06.2019 13.06.2019 14.06.2019

Beden Eğitimi Beslenme ve İnsan Engelli Bireyler İçin

Dersinde Kaynaştırma Gelişimi (H.M.) FA Ö. ve D. (D.Ö.)

Uygulamaları (D.Ö.)

Sporda Performansın Yaşlılık ve Fiz. Akt.

Ölç. Ve Değ. (S.P.)

(M.K.Ö.)

Engellilerde Fiz. Akt. Stratejik Planlama ve

Özel Öğr. (B.A.) Yönetim (T.U.)

Antrenman Bilgisi II Spor Pazarlaması

(M.Y.T.) (T.U.)

Motor Kontrol ve Uygulamalı Spor

Öğrenme (H.K.) Fizylojisi (M.Y.T.)

Beslenme Eğt. ve Sporda Bilimsel

Sağlık Dav. Değ. Araştırma Projeleri

Stratejileri (Ü.D.) (Nitel) II (Y.E.)

Spor Beden ve

Toplum (A.E.)

Bilgisayar

Uygulamaları ve İst.

(T.U.)

Erken Çocukluk Dön.

Öz. Eğt. (H.D.)

Rekreasyonel Spor

Yönetimi (S.E.)

10:00

11:00 Hareket Eğitimi (M.İ.)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BİLİMLERİ

18:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

2018-2019 BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

09:00


